PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

Nomeia Representantes do Conselho do FUNDEB

Categoria: Portarias
Secretaria: Educação
Data de Publicação: 22 de dezembro de 2022

PORTARIA MUNICIPAL Nº 655/2022, DE 22 DE
DEZEMBRO DE 2022.

NOMEIA REPRESENTANTES

DO CONSELHO DO FUNDEB.
GIOVAN POGANSKI, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, NOMEIA, as pessoas abaixo relacionadas, para fazerem parte do conselho do FUNDEB.

Titular Suplente
 Representantes Poder Executivo
Sedenir Clóvis Berté Alcionei Baltazar Kossman
Cátia Regina Freddo Montemezzo Aljucir Leobaldo Antunes de Quadros
Representantes dos Professores da Educação Básica Pública
Carla Blanger Glaucia Tamagno
Representantes dos Diretores das Escolas Básicas Públicas
Moreno Antonio Pereira Kujawinski. Silvana Teresinha D. Vieira de Oliveira
Representantes dos Serv. Técnico-Administrativos das Escolas Básicas Públicas
Marisa Orso Tatiana Bilhar
Representante dos Pais/Responsáveis de Alunos da Educação Básica Pública
Sandra Kátia Meirelles Lenita Breitkreitz Baldissera
Daniela Haiduk Edevar Nadal
Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública
Brenda Núria Saúgo Júlia Eduarda Pochmann Correia
Adrieli Paim Ana Beatriz Bazzotti

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

Representantes do Conselho Municipal de Educação
Luana Aparecida Barrozo Vânia de Oliveira Marcansoni
Representantes do Conselho Tutelar
Elenir Pereira Kujawinski Odete Gonçalves
Representantes de Organizações da Sociedade Civil
Graziela Vanzo Leonardo Langoski
Jeferson Ricardo Barroso Dibartolomei Zorzzanelo

             Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, 22 de dezembro de 2022.

GIOVAN POGANSKI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

na data supra

       Lenita Breitkreitz Baldissera

 Secretária Municipal de Administração

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/legislacao/1774/3M2jelC87DsgvnERafHW9VFCNVwnnuxL.PDF

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/legislacao/1774/3M2jelC87DsgvnERafHW9VFCNVwnnuxL.PDF